

## Ny vd på United Spaces har lönsamhet i fokus

Yvonne Sörensen Björud är känd för sina storartade resultat, att vända förlust till vinst, för stora varumärken som Svenskt Tenn och Berns. Nu tillträder hon som ny vd för United Spaces.

Yvonne Sörensen Björud har lång erfarenhet av ledande positioner på framgångsrika företag inom besöksnäringen såväl som internationell ledarskaps erfarenhet från olika länder runt om i Europa.

*”Med Yvannes gedigna erfarenhet av att skapa framgångsrika, lönsamma företag är hon helt rätt person att utveckla United Spaces coworkingerbjudande till en snabbt växande verksamhet samtidigt som lönsamheten ökar”,* säger Henrik Saxborn, vd Castellum.

Efterfrågan på delade kontor spås en stark tillväxt kommande år och Castellum kan genom förvärvet av coworkingbolaget United Spaces erbjuda nya och befintliga kunder delade kontorslokaler på attraktiva adresser i bland annat Stockholm, Göteborg och Malmö. Inom några år planerar Castellum att öka United Spaces kontorsytor till cirka 40–50000 kvadratmeter, från dagens cirka 11 000 kvm.

Göran Garberg, som tillsammans med Lars Rydén, grundade United Spaces, kommer fortsatt att vara engagerad i verksamheten som senior rådgivare.

Yvonne Sörensen Björud tillträder sin nya tjänst i februari 2019 och kommer senast från egen verksamhet där hon bland annat haft uppdrag som arbetande styrelseordförande för Sven-Harrys Konst- och Bostadsstiftelse och inom Stureplansgruppens hotellverksamhet.

*”Jag brinner för att skapa mervärden för kunder och gäster. United Spaces är redan idag Nordens ledande coworkingbolag, och att tillsammans med Castellum vara med att skapa framtidens arbets- och mötesplatser för alla de som går till jobbet i någon av våra lokaler känns extremt spännande”,* säger Yvonne Sörensen Björud.

---

### För ytterligare information kontakta:

Henrik Saxborn, koncernchef Castellum AB, 031 60 74 50

[www.castellum.se](http://www.castellum.se)

Castellum är ett av de största börsnoterade fastighetsbolagen i Sverige. Fastigheternas värde uppgår till 89,2 miljarder kronor och utgörs i huvudsak av lokaler för kontor, lager/logistik och samhällsfastigheter med en uthyrningsbar yta om 4,3 miljoner kvm. Castellum verkar genom en decentraliserad organisation med stark lokal närvaro i ett 20-tal städer i Sverige samt i Köpenhamn och Helsingfors.

Castellum har under 2018 tilldelats flera utmärkelser för sitt hållbarhetsarbete, bland annat Global Sector Leader av GRESB vilket innebär att Castellum rankas som etta i världen inom sektorn kontors- och logistiklokaler samt nivå guld för bolagets hållbarhetsrapportering från EPRA (European Public Real Estate Association). Castellum är dessutom som enda nordiska fastighets- och byggbolag invald i Dow Jones Sustainability Index (DJSI), som inkluderar de bolag i världen som presterar bäst inom hållbarhetsområdet.

Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.